АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2024 г.                         г. Аксай

     № 90

О выделении средств из резервного

фонда Администрации Аксайского

городского поселения

1. Выделить в 2024 году Администрации Аксайского городского

поселения за счет средств резервного фонда Администрации Аксайского

городского поселения 2212,611 тыс. рублей на приобретение серверного

оборудования.

2. Финансовому отделу администрации Аксайского городского

поселения обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1

настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит

Финансовый отдел